অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, সেপ্টেম্বর ১৬, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
রেলপথ মন্ত্রণালয়
ভূমি শাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ৩০ ভাদ্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/১৪ সেপ্টেম্বর ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

নং ৫৪.০০.০০০০.০০৯.২২.০৪৩.১২ (অংশ-১)-২২১—সরকার ২৬ ভাদ্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/১০
সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে ‘বাংলাদেশ রেলওয়ে ভূ-সম্পত্তি ব্যবস্থাপনা নীতিমালা, ২০২০’ অনুমোদন
করেছে।

০২। জনস্বার্থে জারীকৃত এ নীতিমালা প্রজ্ঞাপন জারীর তারিখ হতে কার্যকর হবে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

মোঃ দুলাল মিশ্র
সহকারী সচিব

(৯০৪৫)
মূল্য : টাকা ২৪.০০

### বাংলাদেশ রেলওয়ের ভূ-সম্পত্তি নীতিমালা, ২০২০